adottata dal Direttore generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

Deliberazione n. ‘ijj HJO

OGGETTO: Residenza protetta “Pra Ellera™ S.r.1. — Cairo Montenotte.

Liquidazione, pagamento fatt. n. 373 del 31/08/03 per € 5.271,29.
Assistenza psichiatrica prestata alla Sig.ra L. G.

Su proposta del Responsabile del Centro salute mentale - Carbonia, Dr. Antonio C. Gerini, il quale;

VISTO

VISTE

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

il D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 - 2000,
le LL. RR. n. 5/95 e n. 10/97;

la deliberazione n. 230 del 08/02/1999 di autorizzazione alla permanenza della Sig.ra
L. G. presso la Residenza protetta “Pra Ellera” di Cairo Montenotte;

la deliberazione n. 612 del 19/03/03 di proroga della permanenza, fino al
16/01/2004, di L. G. presso la struttura citata;

la deliberazione n. 1155 del 29/05/03 di adegnamento retta per soggiorno presso la
R. P. “Pra Ellera” della Sig.ra L. G. — Periodo 01/01/03 — 31/12/03:

la fattura n. 373 del 31/08/03 di € 5.271,29 emessa dalla Residenza protetta “Pra
Ellera” di Cairo Montenotte per assistenza psichiatrica prestata alla Sigra L. G,,
allegata in copia al presente atto;

RAVVISATA la regolarita del titolo contabile su citéto;

PROPONE

Di liquidare e pagare Pimporto di € 5.271,29 riferito alla fatt. n. 373 del 31/08/03 emessa
dalla Residenza Protetta “Pra Ellera” di Cairo Montenotte;

di imputare il costo di € 5.271,29 sul codice n. 440300003 del vigente piano dei conti
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Centro salute mentale di Carbonia;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

e



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia
DELIBERA

*  Di liquidare e pagare I'importo di € 5.271,29 riferito alla fatt. n. 373 del 31/08/03 emessa
dalla Residenza Protetta “Pra Ellera” di Cairo Montenotte;

* di imputare il costo di € 5.271,29 sul codice n. 440300003 del vigente piano dei conti

aziendale.
f"-'ﬁ re
If, DIRE’I‘TOE.E %ENERALE
)
/ DrgEmlhio 8i; % M
@Ww [ A
N
DIR. AMM.

T
L

RESP. C.S.M. Carbonia / GERI / T

ADDETTO/ VACC}

w!



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
ttesta che la delibegazione.
_:221 ﬁ del é
¢ stata pubblicata

nell’Albo pretgno dell’ A21enda USL 1}. [P

a partire dal " " - 31} 7 u G40 AU
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

oy

T, 7003

I1 Responsabile del Servizio

Affafj Generali
_ (Drssa M@eﬂgiannas)

Allegati n. 01

Destinatari;

Collegio sindaci
Servizio bilancio
Centro Salute Mentale - Carbonia



i SPETT.LE

ASL 7 CARBONIA

08013 CARBONIA

SERVIZIO TUTELA SALUTE MENTALE

DEGENZA PSICHIATRICA

FOHCLIERTE PARTITA TWA NOHERG DOCTMERTD DATA DOCTHERTS | A
‘ 25 02261310920 373 31/08/2003? 1
"BANCA D APPOGGIO ) .
- ABI 6310 C.R. DI SAVCNA CAB 49330 AG.CALRO MCONTENOTTE C/C 11850 7

(1 CONDIZIONT Di PAGAMENTO

i THPO DOCUMENTO

394 NR.0O1 RD 9CggFM - FATTURA
PAZIENTE/PRESTAZIONE : DESCRIZIONE U.M,i QUANTITA® RETTA GIORN. ERID.!%§ RID.2%;  IMPORTO NETTO IVA
LODDO GEORGETTE INSERITA IL 3/2/99 GG | 31,000 170,00 : 5.270,00 310
DEGENZA MESE DI AGOSTO 2003 P : :
i i i
Lo |
.
1 e o ” :
| AZIEND 5
| | - -
i !
!
a
¢ :
i i 1
i e : S i
- prom : H
i : i
é
IMPONISILE ALIVA IMPORTO VA TOTALE % RIDUZIGNE IMPORTQ SCONTO TOTALE NETTO
5.271,29 310 | ESE.ART.10 5.270,00 5.270,00
H BOLLL SPESE INCASSO VARIE ACCONTO
| i
L 1,29 |
TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA
5.271,29 TOT | 'EUR '5.271,29 EUR ©5.271,29
SCADENZE
1JRD.  5.271,29 30/11/2003
1
E

RESIDENZA PROTETTA PRA' ELLERA %.r.1. - 17014 Cairo Montenote (§V) - Strada Praeflera, 17 - Tel. 019 500.260 - 019 500.554 - Fax 019 500.54%
Cap. Soc. Euro 10.200 LV.- R.{. di Savona e Codice Fiscale N. 00868730092



AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA

Carbonia Z3/0 /03

VISTO DI REGOLARITA’
della fattura N. 373 del 31/08/2003
emessa da Pra” Ellera — Cairo Montenotie
per giusti €. 5.271,29
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice OPG

SERVIZIO TUTELA SALUTE MENTALE
CENTRO SALUTE MENTALE — CARBONIA
{L RESPONSABILE

(Dx. Amw}

LLIEGATO AL A ) CRIILILIED G v

. //fil!@ __f'" 077, 7003
& BIRETTO! Amjf LTEATIVO /Iﬁ%ﬂmam* TARIO

;“

. 'L ’“E“WALE
T




